

**Knudsen Varmeteknik ApS**

**Kragevigvej 6**

**4291 Ruds Vedby**

**CVR-nummer 20033002**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. oktober 2016



Dorthe Knudsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Knudsen Varmeteknik ApS  
Kragevigvej 6  
4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	20033002
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Martin Knudsen  
Mogens Knudsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter oliefyrsservice, salg af kedler og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et resultat for året på 155 TDKK mod et resultat sidste år på 30 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 455 TDKK.

Som følge af omlægning af regnskabsår i 2014/15 omfatter sammenligningstal for resultatopgørelsen kun 9 måneder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.215.726</b>	<b>767</b>
1	Personaleomkostninger	-936.225	-659
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.289	-46
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>222.212</b>	<b>63</b>
	Finansielle indtægter	133	0
2	Finansielle omkostninger	-21.745	-22
	<b>Resultat før skat</b>	<b>200.600</b>	<b>41</b>
	Skat af årets resultat	-45.373	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>155.227</b>	<b>30</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	155.227	30
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>155.227</b>	<b>30</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.124	217
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>160.124</b>	<b>217</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>160.124</b>	<b>217</b>
	Varebeholdning	247.474	238
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>247.474</b>	<b>238</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.526	423
	Periodeafgrænsningsposter	28.253	28
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>584.779</b>	<b>452</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>395.645</b>	<b>441</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.227.898</b>	<b>1.130</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.388.021</b>	<b>1.347</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	175.000	175
	Foreslået udbytte	155.227	30
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>455.227</b>	<b>330</b>
	Hensættelser til udskudt skat	8.861	11
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>8.861</b>	<b>11</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.102	10
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>47.102</b>	<b>10</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.226	146
	Gæld til tilknyttede virksomheder	237.085	407
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.270	28
	Anden gæld	502.250	415
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>876.831</b>	<b>996</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>932.794</b>	<b>1.017</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.388.021</b>	<b>1.347</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	824.228	642		
	Pensioner	99.093	0		
	Andre omkostninger til social sikring	10.705	9		
	Øvrige personaleomkostninger	2.199	8		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>936.225</b>	<b>659</b>		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter tilknyttede virksomheder	21.745	22		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>21.745</b>	<b>22</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>				
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	175	30	330
	Udbetalt udbytte	0	0	-30	-30
	Årets resultat	0	0	155	155
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>175</b>	<b>155</b>	<b>455</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Der er ingen langfristede gældsforpligtelser, der forfalder senere end 5 år.				
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MMBK Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Ingen.				